
Wsparcie dla szpitala
PGNiG TERMIKA Energetyka Przemysłowa ponownie wsparła szpital w Jastrzębiu-
Zdroju.

W środę 9 marca 2022 r. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju
otrzymał od spółki darowiznę w postaci sprzętu medycznego. Wśród przekazanej aparatury
znalazły się diatermia chirurgiczna, przeznaczona m.in. do wykonywania zabiegów
laryngologicznych oraz wielofunkcyjny aparat do elektrostymulacji.Ten nowoczesny sprzęt
trafił na Oddział Otolaryngologii oraz do Zakładu Fizjoterapii szpitala, gdzie znajdzie
szerokie zastosowanie w leczeniu pacjentów. Przy precyzyjnych zabiegach z zakresu
laryngologii tego rodzaju urządzenia ułatwiają wykonanie cięcia czy koagulacji tkanek
(ogół mechanizmów zapobiegających wypływowi krwi z naczyń krwionośnych). W ten
sposób proces wycinania czy niszczenia tkanek nie pozostawia śladów blizn i szwów.

Z kolei z całej gamy zabiegów fizykoterapeutycznych – elektrostymulacja zyskała wśród
wielu terapeutów największe zaufanie ze względu na swoją skuteczność.
Elektrostymulatory są urządzeniami bardzo efektywnymi we wspomaganiu procesu
rehabilitacji pourazowej, neurologicznej a także w leczeniu bólu. 

W imieniu spółki dary przekazał zarząd PGNiG TERMIKA Energetyka Przemysłowa tj.:
prezes zarządu Marcin Gawroński oraz członkowie zarządu Sławomir Błażej i Paweł Stec.

– Wiemy, jak duże są potrzeby placówek medycznych, dlatego stale angażujemy się w
działania wspierające szpitale w naszym regionie. Ponownie przekazaliśmy sprzęt
medyczny do WSS nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju, bo wierzymy, że zdrowie i życie pacjentów,
którymi z oddaniem opiekują się pracownicy szpitala, jest najwyższą wartością.
Przekazanie darowizny ma podwójną korzyść, tj. z leczenia będą mogli skorzystać okoliczni
mieszkańcy oraz nasi pracownicy i ich rodziny – podsumował Marcin Gawroński, prezes
zarządu.

W imieniu szpitala darowiznę odebrał dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju Robert Rychel.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 2 posiada 17 oddziałów, w tym m.in. pediatryczny,
rehabilitacji, chirurgii, neurochirurgii czy kardiologiczny. Działalność szpitala obejmuje
również pracę zakładu opiekuńczo-leczniczego i zakładu pielęgnacyjno-leczniczego oraz
szereg przyszpitalnych poradni specjalistycznych czy Zakład Diagnostyki Obrazowej dot.
rtg, ultrafonografii, tomografii komputerowej, rezonansu magnetycznego oraz badań
angiograficznych.


